
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2024 | Edição: 223 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.188597/2024-00.

Pregão Nº 90052/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 13.024.866/0001-84 - FORCA UNIDA COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS

LTDA. Objeto: Fornecimento de sobrecoxa de frango, destinados a suprir as demandas da coordenação de

gestão de restaurante universitário, vinculado à pró-reitoria de assuntos estudantis.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 18/11/2024 a 18/11/2025.

Valor Total: R$ 277.440,00. Data de Assinatura: 14/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 18/11/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/11/2024, 18:50 EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2024 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2024 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-98/2024-uasg-150182-596618905 1/1


